CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA- MG.

INDICAÇÃO N.° 016/99
Camara Muuicipal de Natalandia - MG

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALANDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Protocolsclo no Livro próprio ás f o 1 h st

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, o conserto das
ruas Dona Flora, São João e adjacentes.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 23 de março de 1999.

CÉ:zortx Municipal le Sniltiadja -

Despacho

ntes

111110 Per